PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.10.2017                                                                                                 № 190-Р
Невинномысск

О внесении изменения в План подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска, утверждённый распоряжением администрации города Невинномысска
от 31 декабря 2014 г. № 268-Р
1. Во исполнение Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ                    «О стратегическом планировании в Российской Федерации» внести изменение в План подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска, утверждённый распоряжением администрации города Невинномысска от 31 декабря 2014 г. № 268-Р «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска          Соколюк В.Э.
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение

к распоряжению администрации

города Невинномысска

27.10.2017 № 190-Р

ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования администрации города Невинномысска

	№ п/п
	Наименование

документа
	Вид

документа
	Ответственные исполнители
	Срок разработки проекта документа
	Срок утверждения

документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Стратегии социально – экономического развития города Невинномысска*
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	до 01 октября

2015 г.
	до 30 ноября 2015 г.

	2.
	Стратегия социально – экономического развития города Невинномысска на период до 2035 года
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	до 30 июня

2018 г.
	до 31 октября 2018 г.

	3.
	Порядок разработки, корректировки, мониторинга и контроля реализации плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития города Невинномысска*
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	до 01 октября

2016 г.
	до 01 ноября 2016 г.

	4.
	План мероприятий по реализации Стратегии социально – экономического развития города Невинномысска на период до 2035 года
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	до 20 ноября 2018 г.
	до 31 декабря 2018 г.

	5.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Прогноза социально – экономического развития города Невинномысска на среднесрочный период*
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	до 01 августа

2015 г.
	до 01 октября 2015 г.

	6.
	Прогноз социально – экономического развития города Невинномысска на среднесрочный период

	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	ежегодно

до 15 июля
	ежегодно не позднее сроков, установленных для внесения на рассмотрение и утверждение в Думу города Невинномысска проекта решения о бюджете города Невинномысска на очередной финансовый год и плановый период

	7.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации Прогноза социально – экономического развития города Невинномысска на долгосрочный период*
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	до 01 августа

2016 г.
	до 01 сентября 2016 г.

	8.
	Прогноз социально – экономического развития города Невинномысска на долгосрочный период**
	постановление администрации города Невинномысска
	управление экономического развития администрации города Невинномысска
	каждые 3 года,

до 06 октября
	каждые 3 года,

до 01 ноября

	9.
	Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза города Невинномысска на долгосрочный период*
	постановление администрации города Невинномысска
	финансовое управление администрации города Невинномысска
	до 01 октября

2015 г.
	до 01 ноября 2015 г.

	10.
	Бюджетный прогноз города Невинномысска на долгосрочный период**
	постановление администрации города Невинномысска
	финансовое управление администрации города Невинномысска
	каждые 3 года,

до 15 ноября

	каждые 3 года,

до 25 февраля

	11.
	Муниципальные программы города Невинномысска
	постановления администрации города Невинномысска
	ответственные исполнители муниципальных программ города Невинномысска
	ежегодно

до 25 октября
	ежегодно не позднее сроков, установленных для внесения на рассмотрение и утверждение в Думу города Невинномысска проекта решения о бюджете города Невинномысска на очередной финансовый год и плановый период

* - исполнено;

** - начиная с года, в котором принято решение о долгосрочном бюджетном планировании.
Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк